様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　公益財団法人東京都島しょ振興公社

　　　理事長　　　　　　　　　　　殿

住　　所

電話番号

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

東京都島しょ地域中小企業等振興補助金交付申請書
　標記の補助金にかかる事業を下記のとおり行いますので、東京都島しょ地域中小企業等振興補助金交付要綱（ＴＯＫＹＯ地域資源等活用推進事業）第７条第１項の規定に基づき、交付申請します。

記

１　事　業　名

２　事業の期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３　事業の目的

及び概要
４　経　　　費　　　　　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　補助金交付申請額　　　　　　　　（一時：　　　　　）円※
※「一時支援金受給者向け」に申請した場合は（　）内に補助交付申請額を記載すること。
「一般」と「一時支援金受給者向け」を併願した場合は補助交付申請額をそれぞれ記載すること。
５　事業の種別

	（１）地域資源等を活用した農林水産物に関する事業

	（２）地域資源等を活用した鉱工業品・生産技術に関する事業

	（３）東京の都市課題解決に資する事業

６　添付書類　　　　　　　・地域資源等活用推進事業の申請書類一式の写し

　　　　　　　　　　　　　・その他
いずれかに○印を記載する。ただし(1)(2)のうち「一時支援金等受給者向け」で申請した場合は◎、併願した場合は「併」と記載する。